ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗМЕИНОГОРСКОИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Выборы депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  №94

27.08.2014                                                                                                                             г.Змеиногорск

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края Денисова Виталия Владимировича

Рассмотрев представленное 26 августа 2014 года в избирательную комиссию муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края заявление зарегистрированного кандидата в депутаты Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края Денисова Виталия Владимировича о снятии своей кандидатуры, в соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением избирательной комиссии муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края от 05.08.2014 №73 «О регистрации кандидата в депутаты Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва Денисова В.В.» избирательная комиссия муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края Денисова Виталия Владимировича на основании представленного им заявления о снятии своей кандидатуры с выборов депутатов  Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края  по многомандатному избирательному округу №1.

2. Направить копию настоящего решения В.В.Денисову.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Якушко Л.А.

Председатель избирательной комиссии                                                                                В.Н. Головко

Секретарь избирательной  комиссии                                                                                     Л.А. Якушко